



SMLOUVA O DÍLO

uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, ve znění platných předpisů (NOZ) níže uvedené dne, měsíce a roku tuto **smlouvu o dílo** (dále jen „smlouva“):

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	Městys Lukov
Sídlo:	Lukov 92, 669 02 Znojmo
IČ:	00636843
Zástupce ve věcech smluvních:	Marek Langer – starosta městysu
Telefon,	tel.: 515 236 506, 603 853 680
email:	e-mail: urad@mestys-lukov.cz

(dále jen **objednatel**)

Zhotovitel:	Paměť krajiny, s.r.o.
Název:	Všetičkova 615/5, 602 00 Brno
Sídlo:	29306922
IČ:	CZ29306922
DIČ:	Ing. Petr Sedlák, Ph.D. - jednatel
Zástupce ve věcech smluvních:	723 331 461, sedlak@pamet-krajiny.cz
Telefon, e-mail:	

(dále jen **zhotovitel**)

II. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést svými kvalifikovanými a oprávněnými pracovníky, na základě svého oprávnění k podnikání akci: „**Obnova zeleně včetně doprovodné infrastruktury – městys Lukov**“ dle projektové a zadávací dokumentace v rozsahu nabídkového rozpočtu zhotovitele zpracovaného na základě soupisu prací, který byl součástí zadávací dokumentace.
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dohodnuté dílo ve sjednaném rozsahu realizovat a objednatel se zavazuje dokončené dílo, bez vad bránících jeho užívání, převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu.

III. CENA DÍLA

1. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla. Cena je podložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele. Cena je platná po celou dobu realizace bez ohledu na dobu ukončení.



2. Podkladem pro sestavení ceny je položkový rozpočet. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné.

Cena bez DPH	718.819,- Kč
Výše DPH	150.952,- Kč
Cena včetně DPH	869.771,- Kč

3. Cena za provedení díla je úplná a konečná a zahrnuje jeho kompletní provedení dle této smlouvy. Změna ceny za provedení díla je možná pouze na základě písemně uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to na základě řádně a v souladu se zákonem provedené změny předmětu díla spočívající v odpočtu ceny tzv. méněprací, resp. navýšení ceny o objednatelům zadané a zhotovitelem řádně provedené vícepráce.

IV. LHŮTY REALIZACE

1. **Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat objednateli nejpozději do 15. 06. 2024.** Termín dokončení a předání díla je pro zhotovitele závazný, konečný a nepřekročitelný.
2. **Zahájení prací a předání staveniště je stanoven od 1. 3. 2024.**
3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárním předáním díla objednateli a převzetím díla objednatelům. Dílo se považuje za řádně ukončené, bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou, bude bez vad a nedodělků včetně dodání dalších dokladů vyžadovaných touto smlouvou.

V. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místo plnění: k. ú. Lukov u Znojma, intravilán městysu

VI. ZÁRUKY

1. Na práce a dodávky provedené zhotovitelem se vztahuje záruka v délce **24 měsíců od řádného protokolárního předání díla.**
2. Objednatel je oprávněn reklamovat vadu v záruční době, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, nebo alespoň způsob, jakým se projevuje, a stanoven požadavek na způsob odstranění vad díla.
3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, bude-li to v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámení vady díla či jeho části, zahájit odstraňování vady díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit neprodleně, umožňuje-li to charakter vady. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.



VII. FAKTURACE A PLACENÍ

1. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.
2. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných a odsouhlasených faktur.
3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede fakturaci po ukončení fyzické realizace a po předání díla zhotovitelem objednateli, podle odsouhlasených prací.
4. Splatnost faktur bude 30 dnů po obdržení faktury objednatelem. Za termín úhrady je považován den, ve kterém je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.
5. Zhotovitel předá objednateli 3 výtisky faktur včetně příloh, a to s právní silou originálu.
6. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

VIII. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

1. Nedodrží-li zhotovitel termín stanovený pro předání díla objednateli do užívání, může objednatel uplatnit úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení s dokončením a předáním díla.
2. Neuhradí-li objednatel faktury ve lhůtách uvedených v této smlouvě, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý kalendářní den opožděné úhrady.

IX. KVALITA PROVEDENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Smluvený předmět díla musí odpovídat příslušným normám ČR a technické dokumentaci.
2. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích osob. Za provedení díla, jakož i za všechny závazky vyplývající ze Smlouvy odpovídá zhotovitel, jakoby dílo prováděl sám.
3. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v souladu se zák. č. 183/2006 Sb., - Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů a v souladu prováděcími předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro realizaci díla, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od dokumentace, apod.



4. Nejpozději na poslední den, kdy má zhotovitel dle této smlouvy dílo ukončit a předat objednateli, svolá zhotovitel přejímací (předávací) řízení. K předání díla objednateli dojde na základě přejímacího řízení, a to formou písemného předávacího protokolu (jehož součástí bude i příslušná dokumentace, pokud je to stanoveno touto smlouvou či v praxi obvyklé), který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Objednatelem podepsaný předávací protokol nezavazuje zhotovitele odpovědnosti za vady, s nimiž může být dílo převzato. Zhotovitel je povinen předat veškeré doklady nutné o ověření, že dílo dosahuje parametrů předepsaných projektovou dokumentací.
5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla s vadami nebo nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
6. Zhotovitel je povinen po kácení a ořezu dřevin uvést veškeré dotčené plochy do původního stavu. Jedná se o odklizení dřevní hmoty na místo určené objednatelem v areálu realizace. Toto opatření je nutné z důvodu bezpečnosti osob pohybujících se v areálu realizace díla.

X. POJIŠTĚNÍ

1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou s tím, že pojistná částka předmětného pojištění činí minimálně cenu díla v Kč bez DPH, uvedenou v čl. III této smlouvy.
2. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení odst. 1. této smlouvy po celou dobu plnění díla. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na nejbližší období sjednané touto pojistnou smlouvou ode dne uzavření pojistné smlouvy, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období.

XI. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

1. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany ve smyslu § 564 občanského zákoníku výslovně vylučují provedení změn této smlouvy jiným způsobem.
2. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této smlouvy budou řešeny nejprve smírně. V případě, že se nepodaří vyřešit takový spor smírnou cestou, může se kterákoli ze smluvních stran obrátit v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, na věcně a místně příslušný soud.
3. Smluvní strany si ujednávají, že tato smlouva a veškeré vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanoveními občanského zákoníku.



XII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že mu na danou akci nebude poskytnuta dotace.
3. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.
5. Poruší-li smluvní strana povinnost z této smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, oznámí to bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená smluvní strana právo na náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit.
6. Práva a povinnosti dle této smlouvy není zhotovitel oprávněn převést na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.
8. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybráný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zakázka je spolufinancována prostřednictvím dotace Státního fondu životního prostředí.

Přílohy smlouvy: Položkový rozpočet

V Lukově, dne 2. 4. 2024

MĚSTYS LUKOV

669 02 ZNOJMO
IČO: 00636843
tel.: 515 236 506
č.ú.: 158 334 9339/0800

.....
Marek Langer – starosta městysu

V Lukově, dne 2. 4. 2024



.....
Ing. Petr Sedlák, PhD - jednatel

ZH. ZÁVĚRČNÁ ČÁST

ROZPOČET STAVBY

Stupeň projektové dokumentace:

Celkový počet listů:

STAVBA: ...
MÍSTO: ...
PROJEKTANT: ...
PROJEKT: ...

MĚSTYS LUKOV
601 158 334 833810800
tel.: 515 238 508
IČO: 00838843
588 02 250100

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby :	Název stavby : Obnova zeleně včetně doprovodné infrastruktury Městys Lukov	Datum: 10/2023
Místo stavby: k. ú. Lukov nad Dyjí		
Projektant : Paměť krajiny-projekce, s.r.o.	IČO : DIČ :	9012061
Objednatel : Městys Lukov	IČO : DIČ :	636843
Zpracovatel :	IČO : DIČ :	
Zhotovitel :	IČO : DIČ :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		718,819 Kč
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobilizace		0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		0 Kč
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		0 Kč
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		0 Kč
Cena bez DPH		718,819 Kč
Základ pro DPH	21% činí :	718,819 Kč
DPH	21% činí :	150,952 Kč
Základ pro DPH	15% činí :	0 Kč
DPH	15% činí :	0 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:		869,771 Kč

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

Objednatel:

MĚSTYS LUKOV
 669 02 ZNOJMO
 IČO: 00636843
 tel.: 515 236 506
 č.ú.: 158 334 9339/0800

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód stavby :	Název stavby : Obnova zeleně včetně doprovodné infrastruktury Městys	Datum: 10/2023		
Místo stavby:	k. ú. Lukov nad Dyjí			
Projektant:	Paměť krajiny-projekce, s.r.o.			
Objednatel:	Městys Lukov			
Zpracovatel:				
Zhotovitel:				
NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY				
Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
SO-01	Revitalizace zeleně		718,819	869,771
CENA ZA STAVBU CELKEM			718,819	869,771

MĚSTYS LUKOV 869 02 ZNOJMO IČO: 0086843 tel: 515 236 508 e-mail: 158 334 633@0502	MĚSTYS LUKOV 869 02 ZNOJMO IČO: 0086843 tel: 515 236 508 e-mail: 158 334 633@0502
--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:
SO-01	Revitalizace zeleně		2023/I
Kód stavby:	Název stavby:	SKP:	Účelová M.J:
	Obnova zeleně včetně doprovodné infrastruktury Městys Lukov		
Projektant: Paměť krajiny-projekce, s.r.o.		Počet účel. měrných jednotek:	
Objednatel: Městys Lukov		Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:		Zakázkové čís.	
Zpracovatel		Zhotovitel	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
	239,800	Ztížené výrobní podmínky	%
	479,019	Oborová přírážka	%
Z HSV celkem	718,819	Přesun stavebních kapacit	%
R PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	%
N Instalace	0	Zařízení staveniště	%
: Montáže	0	Provoz investora	%
ZRN celkem	718,819	Kompletační činnost	%
I: Projektové práce	0	Ostatní VRN	%
II: Technologie	0	Rezerva	%
VII: Mobiliář	0		%
ZRN+I+II+VII	718,819	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
VRN celkem	0		%
ORN celkem	0		%
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
Náklady celkem	718,819		%

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum:	Jméno Datum Podpis:	Jméno <i>Marek Langer</i> Datum Podpis:
		MĚSTYS LUKOV 669 02 ZNOJMO IČO: 00636843 tel.: 515 236 506 č.ú.: 158 334 9339/0800

Základ pro DPH	21.0 % činí :	718,819 Kč
DPH	21.0 % činí :	150,952 Kč
Základ pro DPH	15.0 % činí :	0 Kč
DPH	15.0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		869,771 Kč

Poznámky:

Stavba : - Obnova zeleně včetně doprovodné infrastruktury Městys Lukov

Cenová úroveň : 2023/I

Objekt : SO-01 - Revitalizace zeleně

Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
1	Revitalizace stávající zeleně	1,500	355,965	357,465
3	výsadba alejových stromů s dletem, ok 12-14 cm, okopal:	104,775	69,310	174,085
5	Výsadba PK ovocného vysokokmenu:	10,825	15,744	26,569
61	Instalace mobiliáře	122,700	38,000	160,700
	HSV CELKEM	239,800	479,019	718,819
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	239,800	479,019	718,819

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž			
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		HSV:								
	oddíl 1	Revitalizace stávající zeleně								
		KÁCENÍ VOLNÉ								
1 R		Kácení stromu do průměru 20 cm	KS	5	0.0	0.0	300.0	1,500.0	0.000	0.000
2 R		Kácení stromu do průměru 30 cm	KS	12	0.0	0.0	760.0	9,120.0	0.000	0.000
3 R		Kácení stromu do průměru 40 cm	KS	4	0.0	0.0	950.0	3,800.0	0.000	0.000
4 R		Kácení stromu do průměru 50 cm	KS	2	0.0	0.0	1,990.0	3,980.0	0.000	0.000
		KÁCENÍ POSTUPNÉ S PRETAŽENÍM / S PŘEKAZKOU V DOP. PI OŠF								
5 R		Kácení stromu do průměru 20 cm	KS	1	0.0	0.0	1,200.0	1,200.0	0.000	0.000
6 R		Kácení stromu do průměru 30 cm	KS	1	0.0	0.0	1,550.0	1,550.0	0.000	0.000
7 R		Kácení stromu do průměru 40 cm	KS	3	0.0	0.0	3,650.0	10,950.0	0.000	0.000
8 R		Kácení stromu do průměru 50 cm	KS	3	0.0	0.0	6,500.0	19,500.0	0.000	0.000
9 R		Kácení stromu do průměru 60 cm	KS	3	0.0	0.0	8,500.0	25,500.0	0.000	0.000
10 R		Kácení stromu do průměru 70 cm	KS	1	0.0	0.0	12,500.0	12,500.0	0.000	0.000
11 R		Kácení stromu do průměru 80 cm	KS	2	0.0	0.0	16,250.0	32,500.0	0.000	0.000
12 R		Odstranění solitérního keře	KS	5	0.0	0.0	150.0	750.0	0.000	0.000
		ŘEZ LISTNATÝCH STROMŮ								
13 R		Řez výchovný	KS	2	0.0	0.0	400.0	800.0	0.000	0.000
14 R		Řez zdravotní, kategorie řezu A	KS	4	0.0	0.0	1,600.0	6,400.0	0.000	0.000
15 R		Řez zdravotní, kategorie řezu B	KS	11	0.0	0.0	2,350.0	25,850.0	0.000	0.000
16 R		Řez zdravotní, kategorie řezu C	KS	18	0.0	0.0	2,950.0	53,100.0	0.000	0.000
17 R		Řez zdravotní, kategorie řezu D	KS	1	0.0	0.0	4,500.0	4,500.0	0.000	0.000
18 R		Řez zdravotní, kategorie řezu E	KS	1	0.0	0.0	6,000.0	6,000.0	0.000	0.000
19 R		Řez lokální redukce, kategorie A	KS	1	0.0	0.0	1,000.0	1,000.0	0.000	0.000

20	R	Řez lokální redukce, kategorie B	KS	1	0.0	0.0	1,450.0	1,450.0	0.000	0.000
21	R	Řez lokální redukce, kategorie C	KS	12	0.0	0.0	2,100.0	25,200.0	0.000	0.000
22	R	Řez lokální redukce, kategorie D	KS	2	0.0	0.0	2,500.0	5,000.0	0.000	0.000
23	R	Řez obvodová redukce, kategorie B	KS	1	0.0	0.0	2,950.0	2,950.0	0.000	0.000
24	R	ŘEZ OVOCNÝCH DŘEVIN Řez výchovný ovocných dřevin	KS	7	0.0	0.0	350.0	2,450.0	0.000	0.000
25	R	Řez ovocných stromů zdravotní, kategorie řezu A	KS	10	0.0	0.0	1,990.0	19,900.0	0.000	0.000
26	R	Řez ovocných stromů zdravotní, kategorie řezu B	KS	2	0.0	0.0	4,800.0	9,600.0	0.000	0.000
27	R	Řez ovocných stromů zdravotní, kategorie řezu C	KS	1	0.0	0.0	2,950.0	2,950.0	0.000	0.000
28	R	Řez solitérního keře	KS	1	0.0	0.0	450.0	450.0	0.000	0.000
29	R	STATICÁ VAZBA PODKLADNICOVÁ	KS	1	1,500.0	1,500.0	6,500.0	6,500.0	0.000	0.000
30	C-111203111-0	ODSTRANENÍ PÁREZU ODFREZOVANÍM součet průměrů kácených stromů (mimo stromy u úřadu)	M2	2.9	0.0	0.0	6,350.0	18,415.0	0.000	0.000
31	C-111251111-0	DŘENÍ VETVI PRŮMĚRU DO 10 CM	M3	12	0.0	0.0	3,200.0	38,400.0	0.000	0.000
32	C-998231311-0	PRESUN HMOT PRO ÚPRAVY PLOCH DO 5000M	T	2	0.0	0.0	1,100.0	2,200.0	0.000	0.000
		1 Revitalizace stávající zeleně				1,500.0		355,965.0		0.000
	oddíl 3	výsadba alejových stromů s balem, ok 12-14 cm, údobí:								
33	C-183101115-0	JAMKY ROVINY BEZ VÝMENY PŮDY 0,4 M3	KS	31	0.0	0.0	590.0	18,290.0	0.000	0.000
34	R	HYDROGEL (12 g/KS)	KS	31	15.0	465.0	5.0	155.0	0.000	0.000
35	R	ZÁSOBNÍ POMALUROPŮSTNÉ HNOJIVO - 5ks tablet/strom	KS	31	5.0	155.0	5.0	155.0	0.000	0.000
36	C-184102114-0	VÝSADBA DŘEV S BALEM V ROVINĚ D 0,5 M	KS	31	0.0	0.0	285.0	8,835.0	0.000	0.000
37	C-184202112-0	KOTVENÍ DŘEVIN KŮLY DO 3M	KS	31	0.0	0.0	195.0	6,045.0	0.000	0.010
38	H-61491115-1	KUL ZAHRADNICKÝ FREZOVANÝ D 6 V 250CM 3 ks / strom	KS	93	135.0	12,555.0	0.0	0.0	0.006	0.512
39	R	ÚVÁZOVÝ MATERIÁL, BAVLNA - 1,5 m/strom 1,5 m/ strom	KS	31	35.0	1,085.0	0.0	0.0	0.000	0.000
40	R	PŘÍČKY, SPOJOVACÍ MATERIÁL - 1,5 m/strom, 3 ks spoj.m./strom 3 ks příček, délka 0,5 m + spojovací materiál	KS	31	85.0	2,635.0	0.0	0.0	0.002	0.062
41	C-184808221-0	OCHRANA SAZENIC OVAZANÍM RAKOSEM	KS	31	0.0	0.0	50.0	1,550.0	0.000	0.009
42	R	RAKOSOVÁ ROHOZ, 0,4 m/strom - (zaokr. na celé m)	M	12	95.0	1,140.0	0.0	0.0	0.000	0.001
43	C-184804112-0	OCHRANA DŘEVIN CHRANIC PLETIVO ROVINY - 1.6 m/strom pouze na ploše "pastviště" - blízko volné krajiny	KS	8	0.0	0.0	80.0	640.0	0.000	0.001

44	R	INDIVIDUALNI OCHRANA - Pletivo pozink.150/14/6,5 - (zaokr. na celé m)	M	13	75.0	975.0	0.0	0.0	0.002	0.026
45	C-184921093-0	MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINE	M2	31	0.0	0.0	80.0	2,480.0	0.000	0.000
		1 m2/strom								
46	H-10391110-1	KURA MULCOVACI	M3	3.1	1,650.0	5,115.0	0.0	0.0	0.250	0.775
47	C-185804312-0	ZALITI ROSTLIN VODOU PL PRES 20 M2	M3	15.5	0.0	0.0	550.0	8,525.0	1.000	15.500
48	C-185851111-0	DOVOZ VODY PRO ZALIVKU ROSTL DO 6KM - (50 l/ks)	M3	15.5	0.0	0.0	850.0	13,175.0	0.000	0.000
49	C-184808111-0	ODVETV A TVAR OREZ DREVIN H 3M +SPAL	KS	31	0.0	0.0	80.0	2,480.0	0.000	0.000
50	R	PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY	M2	31	0.0	0.0	35.0	1,085.0	0.000	0.000
51	R	třešeň ptačí - OVOCNÁ, Prunus avium, bal OK 12-14 cm	KS	15	2,590.0	38,850.0	0.0	0.0	0.025	0.375
52	R	jabloň domácí, Malus domestica, bal OK 12-14 cm	KS	6	2,450.0	14,700.0	0.0	0.0	0.025	0.150
53	R	slivoň švestka, Prunus domestica, bal OK 12-14 cm	KS	6	2,650.0	15,900.0	0.0	0.0	0.025	0.150
54	R	jeřáb muk, Sorbus aria, bal OK 12-14 cm	KS	4	2,800.0	11,200.0	0.0	0.0	0.025	0.100
55	R	VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU,	KS	31	0.0	0.0	45.0	1,395.0	0.000	0.000
56	C-998231311-0	PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY	T	3	0.0	0.0	1,500.0	4,500.0	0.000	0.000
		3 Výsadba alejových stromů s balem, ok 12-14 cm, dtbal:				104,775.0		69,310.0		17.671
	oddíl 5	Výsadba PK ovocného vysokokmenu:								
57	C-183101115-0	JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY 0,4 M3	KS	12	0.0	0.0	550.0	6,600.0	0.000	0.000
58	R	HYDROGEL (12 g/KS)	KS	12	15.0	180.0	5.0	60.0	0.000	0.000
59	R	ZÁSObNÍ POMALUROZPUSTNÉ HNOJIVO - 5ks tablet/strom	KS	12	5.0	60.0	5.0	60.0	0.000	0.000
60	C-184102114-0	VYSADBA DREV V ROVINE	KS	12	0.0	0.0	205.0	2,460.0	0.000	0.000
61	C-184202112-0	KOTVENI DREVIN KULY DO 3M	KS	12	0.0	0.0	165.0	1,980.0	0.000	0.000
62	H-61491115-1	KUL ZAHRADNICKY FREZOVANY D 7 V 200CM	KS	12	150.0	1,800.0	0.0	0.0	0.000	0.000
63	R	UVAZOVY MATERIÁL, BAVLNA - 1,5 m/strom	KS	12	30.0	360.0	0.0	0.0	0.000	0.000
64	C-184808221-0	OCHRANA SAZENIC OVAZANIM RAKOSEM	KS	12	0.0	0.0	50.0	600.0	0.000	0.000
65	R	RAKOSOVA ROHOZ, 0,4 m/strom - (zaokr. na celé m)	M	5	95.0	475.0	0.0	0.0	0.000	0.000
66	C-184921093-0	MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINE	M2	6	0.0	0.0	80.0	480.0	0.000	0.000
		0,5 m2/ strom								
67	H-10391110-1	KURA MULCOVACI	M3	0.6	1,650.0	990.0	0.0	0.0	0.250	0.150
68	C-185804312-0	ZALITI ROSTLIN VODOU PL PRES 20 M2	M3	0.36	0.0	0.0	550.0	198.0	0.000	0.000
69	C-185851111-0	DOVOZ VODY PRO ZALIVKU ROSTL DO 6KM - (30 l/ks)	M3	0.36	0.0	0.0	850.0	306.0	0.000	0.000
70	C-184808111-0	ODVETV A TVAR OREZ DREVIN H 3M +SPAL	KS	12	0.0	0.0	55.0	660.0	0.000	0.000
71	R	PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY	M2	12	0.0	0.0	25.0	300.0	0.000	0.000
72	R	višeň obecná, Prunus cerasus, vysokokmen 170+ cm	KS	2	650.0	1,300.0	0.0	0.0	0.000	0.000
73	R	muchovník lamarckův, Amelanchier lamarckii, vysokokmen 170+ cm	KS	1	850.0	850.0	0.0	0.0	0.000	0.000
74	R	meruňka obecná, Prunus armeniaca, vysokokmen 170+ cm	KS	1	550.0	550.0	0.0	0.0	0.000	0.000

75	R	jeřáb oskeruše, Sorbus domestica, vysokokmen 170+ cm	KS	1	450.0	450.0	0.0	0.0	0.000	0.000
76	R	mišpule obecná, Mespilus germanica, vysokokmen 170+ cm	KS	1	550.0	550.0	0.0	0.0	0.000	0.000
77	R	slivoň renklóda, Prunus domestica, vysokokmen 170+ cm	KS	1	480.0	480.0	0.0	0.0	0.000	0.000
78	R	líška turecká, Corulys columna, vysokokmen 170+ cm	KS	2	550.0	1,100.0	0.0	0.0	0.000	0.000
79	R	morušovník černý, Morus nigra, vysokokmen 170+ cm	KS	1	480.0	480.0	0.0	0.0	0.000	0.000
80	R	kaštanovník setý, Castanea sativa, vysokokmen 170+ cm	KS	2	600.0	1,200.0	0.0	0.0	0.000	0.000
81		VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU,	KS	12	0.0	0.0	45.0	540.0	0.000	0.000
82	C-998231311-0	PRESUN HMOT PRO UPRAVY PLOCH DO 5000M	T	1	0.0	0.0	1,500.0	1,500.0	0.000	0.000
5 Výsadba PK ovocného vysokokmenu:						10,825.0		15,744.0		0.150
oddíl 61 Instalace mobiliáře										
83	R	LAVIČKA PARKOVÁ SPECIÁLNÍ materiál: beton, povrchová úprava: imitace dřeva lokalita: Pastviště	KS	1	13,200.0	13,200.0	9,500.0	9,500.0	0.000	0.000
84	R	SET: STŮL, 2 LAVIČKY materiál: beton, povrchová úprava: imitace dřeva lokalita: Náves - západ, náves východ, sad	KS	3	36,500.0	109,500.0	9,500.0	28,500.0	0.000	0.000
61 Instalace mobiliáře						122,700.0		38,000.0		0.000
Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :									718,819	

